Государственное областное казенное учреждение
«Мончегорский межрайонный центр социальной поддержки населения»

19 августа 2020 г.

прикАз
г. Мончегорск №139

О внесении изменений в бюджетную смету

В   соответствии   со   статьями   158,   221   Бюджетного   кодекса   Российской

ФедерацииисприказомМинистерствасоциальногоразвитияМурманскойобласти

от27.12.2017№631(сизменениямиот24.12.2018)ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести  изменения  в  бюджетную  смету  от  о9.01.2020  №  б/н  согласно

приложению к приказу «Изменение № 19 показателей бюджетной сметы на 2020

финансовыйгодиплановыйпериод2021и2022годовот19.08.2020».
2.  Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  и.о.  главного

бухгалтера   Закурдаеву Н.А.

И.о. директора

С приказом ознакомлена:

И.о. главного бухгалтера

верно: 1gD&_ю±
дата, подписъ

В дело № 3, копия в  бухгалтерm

•1-/

дата, подпись

`,.;- И.И. Ломоносова

ИЗМЕНЕНИЕ  №19  ПОКАЗАТЕЛЕй БЮдЖЕТНОй СМЕТЫ
НА 20 20  ФИНАНСОВЫй ГОд

(НА2020ФИНАНСОВЫйГОдИПЛ-А-НОВЫйПЕРИОд2021И2022ГОдОВ)
о4 " L2_"            авIуота          2o2g.  г.**

ГОсударственное обгIас"ое казенное учреждение "МОнчегорсюIй межрайонный центр социальной поддержкіі
населен1ш`'

Едшица »змереI[ия: руб.

Форма по ОКУд
дата

гю Сводному реестру
г[о Соощому реестру

Гтіава по БКпоо"о
по окЕи

•l.11ll,,1
Кап г[о бюджегной нmссифинащ"РсхюIйсюйФедераіщи Код аналштичесюго поmздтеш

сумма (+, -)

на20  20    I`од щ2021    год m20  22    I.од
(на текущfй фfшансовый г`QФ (mпервыйгодгmТЬвогопериода) (m второй год =ового периода)

раздеJ] подраздел qелевая статья
вIщрасхQд

1Iели мерокриятия
в рубшхфублевом

в ваjпоте код ваjпоты в рубJlяхФублсОом
в вагюте

кQц ваjпотьI
в р„ляхФублевом

в ваjпоте
кОд воЛЮ"

ов эквшаленте)
по окв эююаjіеmз) г[о окв эююаленте) г'о окв

l 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

10 02 ОЭ20122110 244 99999 0320100006 -171621,08 х х 0,00 0,00 643 0,00 0,00 643

10020Э20122110244      -171 б21,08                  х                             х                               о,00                              х                          I                          0,00                          I                          х
•171621,08                 х                           х                             о,00                            I                         х                        о,00                        х                         х

+ В случае уmерждения 3акоm (решения) о бюджсте I+а очередной фиmнсовый год и плшовый период.
** Указывается даm подписшия измснений показателей смсты, в случае угвержден«я изменений показmелей сметы рукоюд.ггелем учреэісденм -дата угверждения Iізменений ггоказателей сметьI

Наименование поmзетеш код

КОд ПО бЮдЖС'mОй КJЮССИфИmlШ»РфийсюйФедеращи
Код анали".юскою показате7ія

су"а (+, -)

на 2o 2g. год(mтекущийфинансовый год) m 20 1 год(напвь[йгодтілановогоп   и     ) m20  22    годй

отроки ер                                    ер  одо (На ВТОРО   ГОд lmНОВОГО ПеРИОдо)

раздел
подраэд

целеmя с"пя вщ
цеJш меропр-

в рубJ-
в воtпоте

код в рубл"
в mJюто

kод в рубJ-
в ваjюте код валmьі

ел р,с'ющов Фублеmмэюивмеmс) валнэ"поокв ФубJ,е-эжв-еmе) вал-поокв ФубJ[евомэюш.ленге) по окв
l 2 3 4 5 6 7 8 9 1о I' 12 lз 14 l5 ]6 I7

Мерокріtн"я      по      сФшвгіьнойподкржхекюялкрв
1060 10 о2 ОЭ20122110 244 99999 0320100006 -171621.08 0,00 643 0,Оо 0,00 64, 0,оо 0,00 643

Итою гіо юду БК l00zОЗ20122110244 -171  б21'08 1 I 0,00 I 0,00 I L

всего -171  б21,08 I I 0,00 I 0'00 I т

РuделЗ.Лнмн"бюдэюгншобmательс'п.порасхащ"I1аIіредосmtюнIIебюд»всггншвнвес"цmюрндIіческпмj"цам,суб.щнйбюдэіютньIм"mтономIіымучре"енн",нн"неюммерческIіморI.анII.аііH",межбюдже"і,.х
траIісфеіітоII,суб.щWйюрIщнчесIшмлнuам,нI1дIIвщуальньімпредприішмателям,®пзнчоскнм"іuм-пронзвадшелямтова|іов,работ,усtіуг,субсщнйгосударmсшнмкорпорацIі",юмпаI"ям,пубI"чно-Iт|.авовь"
юмIіанIIямi Осущсе"тенIIе пmт®ж®il, D.Iіоюв, беэвозме.днш I]ерсчиелениП субъек" мещIіародного пршвi обслужи"не государствонного д"u`а, нсIіо"еIіне судебнш актов, государmеIпIш га|.ан"ii РоссIійской

Ф€дероцIін, а та"е t]О рсзсрвньIм расsодам

Наіп(еноmние поmзатеjш код
Код по 6юджегной mассифиmщшРсн3сийсюйФедеращ"

Код аmлипгчесе:Ого покаэ8тапя

су"а (+, -)

н8 20 21 год m 2о i ,од на2o  22    юд

строни (m тсх)щій финансовы» гоф (на первьій год гшановою периода) (m второй юд плоновою псриодд)

роздел
подраэд

целевая статья
вид

цеJш меропрmтш
в F,убJшх вв- код в рублях

в ваjпоте
код в рублях

в mлюте код вдлюты
ел рвсжодов ФублевомэЕсв~енте) в8л-поокв ФубJ,еюмэm"J1енIе) t',-поою Фубловомэm"J'еню) по окв

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 I5 16 17

ИТОГО ПО КОдУ JЖ х х х х х \
всеI.о х х х х х \

На"еноmниет[оюзот" кодстрош

Код по бIоджетной массификацииРОссийскойФедераLгии Код анаm«ческогопоказателя

сумма (+, -)

на20  20    год ш20  21    год на2o  22    год

(на текущIій финансовый год) (но псрвый год пл8нового пе|>кода) (Ка ВТОРОй ГОд ПJШОВОГО ПеРИОд8)

ращел тtодроздел
вщ це" мероприятIія

в рублях
в ваТцоте

юд в рублях
в ваіпоте

" в рубJlях
в валюте

юд
расходов

ФублевомэквюалеFm) ваjпотыг'оокв Фубпевомэюиіiаленtе) ваjпо"тюокв ФубJ'евомэюIоеленте) ваJю"поокв

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Lз 14 l5 16 17

хххххх

хххххх

Наименованиепоказателя кQдстро"

Код I[о бюджетI[ой клоссифнкащиРфийскойаыерации Код анагIитичесюгогіоmателя

сумма (+, -)

m 20 29. год на2021     гQд на20  22    год

(m текуш[й фиmнсовый гQд) (m первьIй гQд планового периода) (m второй год пj]анового периода)

раздел подращел целевая ст®тья
вщ

цеJ" мерокрш"
в руб"х

в вал1оте
код в рублях

в ваJmте
код в рубJшх

в валюте
код

расходов
Фублевомэюшаленте) волютыпоокв Фублевомэюю8j]енте) валю"поокв Фублевомэюившенте) валютьIпоокв

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

хххххх

хххххх

ваJпоm
на20  20    год на20  21    год m20  22    I.од

КОд ПО ОКВ (на текБй фшонсовый год) (№ первый гад гшнового периода) (m еторой юд гmнового периода)

1 2 3 4 5

РРуководительучреждения

()mОліюмоченное лицо)                      И.о. главного бухга.пера
Фо"сность)

Ведущий экономист по бухгаптерсюому учету и анапизу
Исгюлшmель    хозяйсявенной деятеjтьности

ФоJ-)

Закvрдаева Н А(фмшщ-)